12月16日 第2678回例会

本日のプログラム

次回例会日／会場

次回プログラム予告

ゲスト卓話：ニプロ株式会社 山口 輝記様、小松崎 健作様

12月23日（木）18：30～／むらたけ総本家

夜間忘年例会

2021年12月9日例会記録-第2677回-     12月16日発行：第16号〉

会 長 挨 拶 ： 灘 岡 直 隆

 皆さん、こんにちは。

 本日のプログラムは年次総会です。クラブにおいて毎年12月31日までに年次総会が開

催され、次年度役員選挙が行われることになっています。新宅会長エレクトさんには、

次年度に向け円滑にスタートできるよう、当年度に遠慮なくどんどん準備を進めていた

だければと思っております。

 話は変わりますが、先日仕事先で一点気づくことがありました。時々、三次地区医療センターに行く

のですが、ある日を境に自動で測定できる電子体温計が置かれておりました。当分の間、何も気に止め

ることもなく体温測定し消毒後、施設内に入っていましたが、三角形になっている電子体温計の支柱の

右斜め後ろをふと気になり見てみると「三次ロータリークラブ様(創立60周年記念)の寄附金で購入させ

ていただきました。」と記載されていることを見つけ少し嬉しくなりました。以前、中国新聞にも取り

上げていただいた、水本会長年度に行われた寄付金を有効に活用してくださっているようです。もし、

何かの機会に医療センターに寄られることがございましたら、ぜひご覧になってみてください。

 また最後になりますが、次の日曜日は毎回のようにお話ししております、大田泰示選手を招いての少

年野球教室、青少年奉仕プロジェクトのイベント「野球がもっと好きになるデイ！」が行われます。皆

様に当日のご協力をお願いして、本日の挨拶とさせていただきます。

例   会   次   第

幹事報告：柘植雅寛  幹事

【点 鐘】 灘岡直隆 会長  【ソング】 「君が代」「我等の生業」

・12月23日 夜間例会出欠表の回覧

・第８回防災フェア 出欠表の回覧

第2675回（11月25日）の出席報告 第2677回（12月9日）の出席状況

会員数 出席者 免除者 Make-up 出席率 会員数 出席者 欠席 出席率

39 25 0 1 66.67％ 40 31 9 77.5％

連続出席表彰

委 員 会 報 告

Make-up内訳：明山会員（11/7 地区財団委員会）

出席報告：柘植雅寛  幹事

・藤原会員（社会奉仕部会）

 第８回防災フェアの出欠表の回覧をいたします。メイクアップ対象となりますので１月14日～16日の

３日間、ご都合の良い日に記入していただければと思います。また、景品の方も引き続きご協力よろし

くお願いいたします。

１年

松尾 宏会員

    スマイル                          計4､000円

氏   名  内            容

灘岡 直隆

松尾 宏

本人誕生月

本日の年次総会よろしくお願いいたします。

本日、皆出席をいただき誠にありがとうございました。

吉田善孝（12.9）

S A A 報 告 ： 松 尾  宏  Ｓ Ａ Ａ

プログラム：年次総会

2021-22年度予算執行状況中間報告

会計：中川 筆之会員

2022-23年度 理事役員

会 長：新宅 冨士夫会員 理事：石田 光司郎会員

副会長：松尾 宏会員   理事：吉田 善孝会員

幹 事：藤後 敏彦会員  理事：佐藤 明寛会員

会 計：古永 雅則会員  理事：児玉 敏宏会員

             理事：柘植 雅寛会員